	� Kompakt und robust
	� Einfache Anwendung
	� 600 A Ausgangsstrom
BESCHREIBUNG
Häufig werden Ausfälle von Schaltanlagen durch übermäßig hohe
Kontaktübergangswiderstände an Verbindungsstellen und Sam­
melschienenverteilern hervorgerufen. Darüber hinaus gewinnen die
Überhitzungsrisiken aufgrund der Tatsache, daß die heutigen Vertei­

F:+41 62 768 20 33
BESTELLANGABEN
Artikel Art. Nr.
MOM600A
Mitgeliefertes Zubehör: Kabelsatz GA-05053,
2 x 5 m (16 Fuß), 50 mm²,(Stromkabel)
2 x 5 m (16 ft), 2,5 mm² (Sensorkabel)
Erdungskabel GA-00200,
Transportkoffer GD-00182
115 V Netzspannung BB-11190
230 V Netzspannung BB-12290
Optionales Zubehör
Kabelsatz 10 m
2 x 10 m, 70 mm2 (Stromkabel)
2 x 10 m, 2,5 mm2 (Messkabel)
Gewicht: 16,8 kg GA-07103
Kabelsatz 15 m
2 x 15 m, 95 mm2 (Stromkabel)
2 x 15 m, 2,5 mm2 (Messkabel)
Gewicht: 29,4 kg GA-09153
Kalibriershunt
600 A/60 mV BB-90020